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Abbandonata : . —rpathe - 11144 | Cuore di vent’anni _ —Gaumont — 11177
Accanto ad una culla . —esument — 11184 | Curiosa scimmia della
Alsazia . . : . —Filmaart — 11145 Gruiana — ’Atele. . —rathe - 11219
Altri tempi.... altri eroi —®ea - 11110 | Debito di sangue, ov-
** Amore che redime. — waiter — 11170 vero : Onore di un
% Amore e guerra . . Wawerianger 11095 padre : : . — sabaudo — 10507
Amore tragico . . — ambrosio— 11115 | Delitto della villa soli-
Arrivo a Roma di Ari- ; taria . 2 3 . —victoria — 11192
stide Briand . . —caesar — 11156 | Diamante azzurro . . — Ambrosio— 11118
Arrivo a Roma di Ari- " | Doccia inaspettata. . = Nordisk — 11207
stide Briand . . —eaumont — 1115Y | Dramma dell’ambizione —saveia - 11133
Ascensione al monte Eclair - giornale N. 1 = - ectair - 11140
Bianco . 5 . — Savoia ~— 11106 » » o G - 11166
Atoff pazzo furioso . = Ambrosio— ] 1201 » » » 3 .- » -11165
Avvenire in agguato . —rpeifim — 11163 | Eroismo d’amore . . —celio — 11168
Briand a Roma . . —raths  — 11173 | Escursione dei boys -
Canali di Bruge - la - scouts alpini . . —pathe — 11222
Morte : : .= » - 11216 | Espiazione : ; —aquila - 11152
** Carmen . ¢ . —cines — 11157 | Farulli si arruola _ —tatinaars= 11109
** (Citta eterna . . —rasquali — 11175 | Ferro di cavallo . —GCorona — 11119
Colazione offerta a Briand Fricot burattinaio. . —Ambrosio— 11114
a Villa Borghese . —caesar — 11171 | Fricot cambia paese .- » - 11197
Colpa o mistero ? . —savoia - 11131 | Fricot e il baule . .= » =11198
Colpa vendica la colpa, Fricot e la paglietta .- » - 11199
ovvero: Sacrificio . —seina - 11141 | Fricot e le highe . .= > =11202
Consegna delle medaglie Funerali a Pietro Chiesa — sertine — 11099
* al valore alle famiglie Furetti . s . —rathe - 11211
degli eroi in Genova —Bertine — 11098 { Gaumont - attualita N. 1 — esument -~ 11093
Coste della California . —rathe — 11223 » » » 2= >» = 11097
Cronistoria della guerra » » » 3- » = 11150
n. 54. . ; .- » =11161 » » » 4- >» =11174

Nell’elenco, la prima indicazione & il titolo della pellicola cinematografica, la seconda fra due trattini, si riferisce alla marca di fab-
brica, la terza indicazione riporta il numero del nulla osta del Ministero. I titoli preceduti da due asterischi si riferiscono a pe-
licole cinematografiche approvate soito condizione.

Tipografia del Ministero



Giardino zoologico d’ac-

climatazione di Parigi — saumont —

* * Gigetta eisuoi angeli

Notte tragica, ovvero:...
il rimorso lo ravvide - Etoite
Nuova Ninon
Odio che ride
Onore di un padre, ov-

vero: Debito di sangue — sabaudo
Paesaggi e dintorni di

Parigi
Paesaggi olandesi . L= >
Paesi dei fiori di giunco — patns
Panther . — Phoenix
Passato di sua moglle — Nordisk
Pathé - giornale N.521 - pathe
** Pathé-giornale » 522 - »

. = Baumont

. = Cines

. = Gaumont

Pathé-giornale N. 523 . »

» » » 524. - >
Pazzia di Tartufini . - »
Pazzo della roccia S i

Pelleas e Melisenda
Pentimento, ovvero: na-
tale dell’ avaro
‘,&Per colpa di un’altra .
Pesca delle anguille nel-
la valle di Comacchio — savoia

‘. Piccole sorelle
Piccoli fanciulli olandesi — rathe

. == Eclair

, —Harry

— Reliance

— General

custodl . . — Ambrosio—
Gigetta & pedlnata R
Gigetta non ha amanti. - > -
Giorgio Gandi . — Regina —
Grande fabbrica di can-
nOIll 4 . = Cines ==
* * Grande guerra . — Cosmini —
** Guerra - Serie 53 . —rathe —
Guerra - serie 955 o e £
Hanoi - capitale del Ton-
chino. g
* * Harry- glornaleN 7 S e 2l
** Harry-giornale » 50 - » -
Harry - giornale » 51 - » -
» » S eh
Intesa cordiale . . — @aumont —
Isola di Over - Yssel . —rPathe -
Isola tenebrosa . = Ambrosio—
Isole di Zuyderzee S e,
Kri Kri modernista . —cines —
» Mabel si marita . —Keystone —
Maclﬂ)et . o« — Eclair =
Madera e le sue piccole
industrie . A -
Mangusta, o: topo dei Fa-
raoni e A
Mlstero della. notte del
13 giugno . : . —Cines —
Natale, ovvero: penti-
mento dell’ avaro ) = A
Non per te = Polifiln .—

- — 8 —

11181

11113
11194
11195
11147

11188
11149
11139
11227

11218
11120
11121
11122
11123
11176
11220
11117
11215
11185
11092
11167

11224
11214
11189

11104
11196

9010
11190
11134

10507

11182
11180
11212
11111
11169
11102
11138

11160

11226
11210
11127
11151

11104
11146

11096
11091
11221

Pierrette ne fa delle sue — ratne
Pietoso tributo di Mila-
no alle vittime delle
bombe assassine

Poeta - la donna

. = Eclair T

— ltala -

Popi ha i calzoni stretti - ambrosio—
Presidente della Repub-

blica Francese all’Eser-

cito di Alsazia _ ~ Pathe —
Prestito nazionale . — Ambrosio —

» » — » -—
Prestito nazionale 5“1
Principessa Nadina
Radlum vendicatore

** Ragnatela >
Reﬁquza della falicita .

Rimorso lo ravvide, ov-

— Milano —
. = Fioreal —

. — Savoia —

— Pathe —

vero: Notte tragica . —ttoite -
Rivelazione . . — Gzumont —
Rondine - usi e costumi

delle rondini — Savoia —
Sacrificio, ovvero: Colpa

vendica la colpa . — Spina -
** Sandalo rosso . — Eolipse —
Segreto del comandante - eaumont —
** Seppe morire e fu

redento : . = Aba -
Sogno di Luciana . . = Pathe —
Soldato d’ Itaha, . =—Latina Ars—
Strenne di Cinessino — Cines  —
Sua Eccellenza Salandra

a Genova . — Bertino —
Sul trapezio . | —Tiber -
Tenebrosa mano . _ =lala -
Tonchino . . — Pathé —
Treville - City - la citta

del mistero . = Aquila  —

Trionfo della verita
Tuo amore o la tua vita
Uomo dall’orecchio moz-
zato . :
Val d’ OhVI 3 5 . =— Ambrosio—
Varo del transatlantico
« Duilio »
Veleno della serpe
Vie del cuore
Villa del mistero - . =— Beneral —
Villaggio di Volendann
Vincolo segreto .
Visita del Re del Bel-
gio e del Presidente
della Repubblica alle
truppe francesi
Volete beneficare la Cro-
ce Rossa e la Dante
Alighieri ? .
Zia Mariu

— Nordisk —
. = Riviera —
. = Bertino —
. = Eclair —

. = Gaumont —

— Patheé —

— Sicula -—

. = Caesar —

. = Milano -
. = Gaumont —

. KlawErlanger

- 11143

11204
11125
11200

11103
11108
11153
11101
9356
11105
11089
11130

9010
11178

11107

11141
11205
11186

11094
11129
11112
11126

11154
11142
11124
11217

11203
11136 <
11155

11172
11116 #

11100
11209
11179
11090
11213
11135

11193

11158
11183

Il permesso perla rappresentabilita della pellicola:

Dame de chez Maxim -- Eclair - 4539, inserita nell’elen-

co N. 11 del 1914, é revocato.
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